
UCHWAŁA NR XXII/235/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Toruńskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla rowerów Lubicz Górny – Krobia – Młyniec – Brzeźno- Turzno – 

etap I i II” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 10 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 216 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/143/25 Rady Gminy Lubicz z dnia 27 lutego 2025r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej dla Powiatu Toruńskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla rowerów Lubicz 
Górny – Krobia – Młyniec – Brzeźno- Turzno – etap I i II” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2  otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w § 1 stanowić będzie udział Gminy Lubicz w realizacji zadania 
w wysokości 941.976,00 zł i zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Lubicz na lata 2025-2026 
w następujących wysokościach: 

-  2025 rok – 532.062,00 zł, 

-  2026 rok – 409.914,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Rózycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F1AB4B-7B4A-4FC0-AAD2-B1357FD993C2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza zmiana zostaje wprowadzona na podstawie uzgodnienia w zakresie wysokości 

dotacji celowej pomiędzy Liderem realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi dla 

rowerów Lubicz Górny – Krobia – Młyniec – Brzeźno- Turzno – etap  I i II”- Powiatem Toruńskim 

i partnerem tego zadania - Gminą Lubicz. W ramach zadania m.in. na terenie Gminy Lubicz 

zostanie wybudowana droga rowerowa na odcinku  Lubicz Górny – Krobia – Młyniec – Brzeźno- 

Turzno. Udział Gminy przekazywany będzie Liderowi – w formie dotacji celowej. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Rózycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F1AB4B-7B4A-4FC0-AAD2-B1357FD993C2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/235/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


